Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ
27.11.2020 № /01-08

г. Реж

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ №7 от 06.11.2020 №170/01-08 «О мероприятиях
по переходу МБОУ СОШ №7 на особый режим функционирования с 11 по 14 ноября 2020»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О
введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) с
изменениями и дополнениями», приказом Управления образования Администрации Режевского
городского округа от 27.11.2020 №278/01-07 «О внесении изменений в приказ Управления
образования от 06.11.2020 №260/01-07 «О мероприятиях по переходу общеобразовательных
учреждений и учреждений дополнительного образования Режевского городского округа на
особый режим функционирования», приказом МБОУ СОШ №7 от 06.11.2020 №170/01-08 «О
мероприятиях по переходу МБОУ СОШ №7 на особый режим функционирования с 11 по 14
ноября 2020», а также в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ МБОУ СОШ №7 от 06.11.2020 №170/01-08 «О мероприятиях по переходу

МБОУ СОШ №7 на особый режим функционирования с 11 по 14 ноября 2020» с
изменениями, внесенными приказом МБОУ СОШ №7 от 20.11.2020 №176/01-07
следующие изменения:

Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. в период с 30 ноября по 05 декабря 2020 года в 6-8, 10 классах предусмотреть

реализацию образовательных программ с применением дистанционных технологий и
электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и
педагогических работников опосредованно (на расстоянии)»

Пункт 2. изложить в следующей редакции:
«2. Шестаковой JI.A., заместителю директора по УВР в период с 30 ноября по 05

декабря 2020 года в 1-5, 9 и 11 классах организовать обучение в очном формате в
соответствии с утвержденным в ОО учебным календарным графиком.

Настоятельно рекомендуем всем педагогическим работникам, осуществляющим
обучение в очном режиме работать и в масках, и в перчатках, и в защитных экранах»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор- школы О.В. Степанова